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! In nomine domini amen. Anno 
dominice incarnationis millesimo 
sexagesimo octavo et vicesimo nono 
anno principatus donni landulfi 
Gloriosissimi principis mense decembris 
quarta indictione. Dignum est ut ea que 
inter homines contrahuntur redigantur in 
scriptis ne propter memoriam hominum 
que ad dilabendum facilis invenitur detur 
in posterum partibus materie litigandi 
unde coram me Iudice petro Castri 
Casalfani pro eo tempore eiusdem castri 
Iudice et Notario Robberto eiusdem 
castri puplico notario et testibus 
infrascriptis rogatis inrogatis. licteratis et 
illicteratis. et ad hoc specialiter 
convocatis. Nobles viri anihelo et 
raynaldus domini castri casalfani bona et 
gratuita voluntate et pro redeptione 
animarum suarum parentumque suorum 
adelberto venerabili abbati monasterii 
sancti petri in planisio et conventui 
eiusdem pro parte et nomine dicti 
monasterii donant. offerunt. et 
concedunt. Ecclesiam sancti Laurentii 
sitam in territorio castri casalfani sine 
contradictione archiepiscopi benentani. 
archipresbyteri et clericorum castri 
casalfani. sine contradictione eorum et 
illorum heredum et sine cuiusque 
requesitione cum omnibus pertinentiis 
suis. terris. tenimentis proventibus et 
redditibus ipsi ecclesie per confines 
inferius designatas in perpetuum ad 
habendum. tenendum. et possidendum et 
usufruendum. tanquam verus et 
legitimus dominus. habere. tenere et 
possidere. et usufrui potest et debet. 
Fines predictorum sunt Hii. In primis 
dictam ecclesiam sita est in loco qui 
dicitur planities sancti laurentii. cuius 
possesiones confinant hiis finibus et 
mensuris. A capite est vinea domini 
simeonis et per capud vinee cesarii et 

! Nel nome del Signore, amen. 
Nell’anno millesimo sessantesimo ottavo 
dell’incarnazione del Signore e nel 
ventesimo nono anno di principato del 
signore Landolfo gloriosissimo principe, 
nel mese di dicembre, quarta indizione. E’ 
giusto che quelle cose che si stabiliscono 
tra gli uomini siano redatte per iscritto 
affinché a causa della memoria umana che 
facilmente si cancella non sia data in 
futuro alle parti materia per litigare. 
Pertanto davanti a me giudice Pietro del 
castro Casalfani, giudice attuale dello 
stesso castro, e al notaio Roberto, pubblico 
notaio dello stesso castro, e ai testimoni 
sottoscritti, richiesti e non richiesti, 
letterati e non letterati, e a ciò specialmente 
convocati, i nobili uomini Aniello e 
Rainaldo, signori del castro casalfani, con 
spontanea e disinteressata volontà e per la 
redenzione delle anime delle anime loro e 
dei loro genitori, donano, offrono e 
concedono a Adelberto, venerabile abbate 
del monastero di san Pietro in planisio, e 
al suo convento per la parte e in nome del 
detto monastero, la chiesa di san Lorenzo, 
sita nel territorio di castro casalfani, senza 
obiezioni dell’arcivescovo benentani, 
dell’arcipresbitero e dei chierici del castro 
casalfani, senza obiezioni di loro e dei loro 
eredi e senza qualsiasi richiesta, con tutte 
le sue pertinenze, terre e poderi, con i 
proventi e redditi della stessa chiesa per i 
confini sotto descritti in perpetuo affinché 
li abbiano, tengano e possiedano e ne 
usufruscano così come il vero e legittimo 
possessore può e deve avere, tenere e 
possedere e usufruirne. Questi sono i 
confini delle cose predette. Innanzitutto la 
detta chiesa é sita nel luogo chiamato piana 
di sancti laurentii di cui i possedimenti 
hanno questi confini e misure. Da un capo 
é la vigna di domino Simeone, e per il capo 
della vigna di Cesario va anche per i